
Zarządzenie Nr 57 /2018
Wójta Gminy Barciany

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

W sprawie przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży .

Na podstawie art.30 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232. ) , art.25
ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (T.j. Dz.
U. z 2018 r. poz. 121; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 50. ) oraz § 5 Uchwały Nr
XV/119/2015 Rady Gminy Barciany z dnia 17 grudnia 2015 r.
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami.

Zarządza się co następuje:

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży następujące nieruchomości :

1. Działka nr 211 obręb Silginy
2. Działka nr 214 obręb Silginy
3. Lokal mieszkalny Główczyno 4/2
4. Działka nr 49/3 obręb Gradowo
5. Lokal mieszkalny Kotki 1/2

§ 2. Przeznacza się do zamiany za działkę nr 129/13 obręb Barciany
nieruchomość:

1. Działka nr 5/12 obręb Radosze

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki
Komunalnej i Inwestycji.


